
Uchwała Nr XXIII/135/2008
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie utraty mocy obowi  ą  zuj  ą  cej Uchwa  ł  y Nr XVII/98/2008   Rady Gminy Chrzypsko Wielkie  
 z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Chrzypsko Wielkie
 kredytu na modernizację dróg   gminnych w obrębie Chrzypsko Wielkie – Chrzypsko  
 Małe – Gnuszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)
Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje:

§ 1

Traci moc Uchwała Nr XVII/98/2008 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 kwietnia 2008 r.
w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Gminę  Chrzypsko  Wielkie  kredytu  na  modernizację  dróg 
gminnych w obrębie Chrzypsko Wielkie – Chrzypsko Małe – Gnuszyn.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


